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Helina Laine <helina.laine@khk.ee>

Fwd: PRÕM: võimalus taotleda täiendavaid töökohapõhise õppe koolituskohti

Sigrid Tani <sigrid.tani@khk.ee> 14. september 2021 09:49
Saaja: Helina Laine <helina.laine@khk.ee>

Tere Helina!

Korrastan meie projektide tabelit ning vaatame selle käigus ka üle projektide pikendatud tähtajad. 

Palun pikendada GoPros projekt VP-15-0139 PRÕm töökohapõhine õpe, uus lõpptähtaeg on 31.12.2022.
Hetkel on aluseks ainult HTM-ist tulnud kiri. 

Parimate soovidega

Sigrid ester

Sigrid Ester Tani

töökohapõhise õppe koordinaator
Tartu Kutsehariduskeskus
sigrid.tani@khk.ee
tel 58 835 111

Sigrid Ester Tani

WBL and projects coordinator
Tartu Vocational Education Centre
sigrid.tani@khk.ee
tel +372 58 835 111
skype: sigridester


---------- Forwarded message ---------

Saatja: Karin Ruul <Karin.Ruul@hm.ee>

Date: N, 5. august 2021 kell 14:10

Subject: RE: PRÕM: võimalus taotleda täiendavaid töökohapõhise õppe koolituskohti 

To: Ainika Ööbik-Vaade <ainika@tmk.edu.ee>, anzelika vaino <anzelika.vaino@ivkhk.ee>, Arle Puidak <arlepuidak@nooruse.ee>, astrid maidla
<astrid.maidla@teeninduskool.ee>, Birgit Nicolau Costa <birgit.nicolau.costa@ttk.ee>, Eleri Cortina <koolitus@tkak.ee>, Eneli Uibo <eneli.uibo@hkhk.edu.ee>, eva.lastik
<eva.lastik@eava.ee>, Evelin Rajasalu <Evelin.rajasalu@teeninduskool.ee>, Helen Lepp <helen.lepp@ehituskool.ee>, Helen Pärk <helen.park@tptlive.ee>, hänna-maria
poldma <hanna-maria.poldma@ttk.ee>, Jüri Puidet <jyri.puidet@hariduskeskus.ee>, Kadi Koosapoeg <kadi.koosapoeg@aianduskool.ee>, Karmen Selter
<karmen.selter@vikk.ee>, Karola Mannamäe <karola.mannamae@ametikool.ee>, Kärt Kuvvas <Kart.Kuvvas-Mekk@vkok.ee>, Maarika Leis-Aste <maarika@hak.edu.ee>,
Margus Ojaots <Margus.Ojaots@vkok.ee>, Marika Šadeiko <marika.shadeiko@olustvere.edu.ee>, Meelis Kall <meelis.kall@luua.ee>, meelis merila
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<meelis.merila@vikk.ee>, piret.tamme@ttk.ee <piret.tamme@ttk.ee>, Raili Sirgmets <raili.sirgmets@rak.ee>, riina parm <riina.parm@ehituskool.ee>, Signe Valdma
<Signe.Valdma@jkhk.ee>, Signe Vedler <signe.vedler@khk.ee>, Sigrid Tani <sigrid.tani@khk.ee>, Terje Kruusalu <terje.kruusalu@vkhk.ee>, Tiina Plukk
<tiina.plukk@teeninduskool.ee>, Tõnu Armulik <tonu.armulik@ehituskool.ee>, Ülle Tooming <ylle.tooming@rak.ee>


Tere,

 

Annan teada, et eelmisel nädalal sai PRÕMi toetuse andmise tingimuste muudatus allkirja. Seega, kui esitate taotluse, siis peaks õpe lõppema hiljemalt 31. detsember 2022.

 

Parimate soovidega,

Karin Ruul

 

 

From: Karin Ruul


Sent: Monday, May 24, 2021 3:51 PM

Subject: PRÕM: võimalus taotleda täiendavaid töökohapõhise õppe koolituskohti

 

Head koordinaatorid,

 

PRÕMi eelarve kasutuse analüüs näitas, et saame avada veel ühe täiendavate töökohapõhise õppe koolituskohtade taotlusvooru. Ootame taotlusi 1. septembriks 2021.

 

Tänase seisuga lõpeb tegevuse abikõlblikkuse periood 30. juuni 2022 st peale seda kuupäeva koolituskohti enam rahastada ei saa. Kui kõik läheb plaanipäraselt muudame 
juuli alguseks PRÕM tingimusi, nii et abikõlblikkuse perioodi lõpeb 31.
detsember 2022 (täna ei saa 100% lubada).  Kui muudatused tehtud, siis teavitame teid koheselt.

 

Parimate soovidega,

Karin Ruul

 

 

mailto:meelis.merila@vikk.ee
mailto:piret.tamme@ttk.ee
mailto:piret.tamme@ttk.ee
mailto:raili.sirgmets@rak.ee
mailto:riina.parm@ehituskool.ee
mailto:Signe.Valdma@jkhk.ee
mailto:signe.vedler@khk.ee
mailto:sigrid.tani@khk.ee
mailto:terje.kruusalu@vkhk.ee
mailto:tiina.plukk@teeninduskool.ee
mailto:tonu.armulik@ehituskool.ee
mailto:ylle.tooming@rak.ee


14.9.2021 Tartu Kutsehariduskeskus e-post - Fwd: PRÕM: võimalus taotleda täiendavaid töökohapõhise õppe koolituskohti

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=921e1c9952&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1710858889733986573&simpl=msg-f%3A1710858889733986573 3/3

---------

Karin Ruul

Peaekspert

Kutsehariduse büroo

Keskhariduse osakond

Haridus- ja teadusministeerium

tel 735 4099

karin.ruul@hm.ee |Skype: karinruul

www.hm.ee | fb.com/haridusministeerium |twitter.com/haridusmin
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